
Совет  
сельского поселения      

« Нерица» 
 

«Неридз  » 
сикт овмöдчöминса 

Сöвет 
 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ПОМШУ Ö М  

 
    от  15 марта 2021 года  № 4-31/140   
         с. Нерица Усть – Цилемский р-н Республики Коми  
                                                                                                        
О рассмотрении заключения Контрольно – 
счетной палаты муниципального 
образования муниципального района  
«Усть – Цилемский» на проект решения 
Совета сельского поселения «Нерица» «О 
бюджете муниципального образования 
сельского поселения «Нерица» на 2021 год 
и плановый период 2022-2023 годов» 
 

   

     
      Рассмотрев заключение Контрольно – счетной палаты 
администрации муниципального образования муниципального района  «Усть 
– Цилемский»  от  18.12.2020 года № 50 на проект решения Совета сельского 
поселения «Нерица» «О бюджете муниципального образования сельского 
поселения «Нерица» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»    
  

Совет  сельского поселения «Нерица»  РЕШИЛ: 
     1. Заключение Контрольно – счетной палаты администрации 
муниципального образования муниципального района  «Усть – Цилемский»  
от  18.12.2020 года № 50 на Проект решения Совета сельского поселения 
«Нерица» «О бюджете муниципального образования сельского поселения 
«Нерица» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» принять к 
сведению.  

        2.  Решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
 

Глава сельского поселения   «Нерица»                                             С.К. Бабиков 
 


